
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.83.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej

Góry z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie ustanowienia służebności gruntowej.

Na  podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 145 i art. 285 ustawy z dnia z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. poz. 1061) oraz uchwały nr  442/XXXIV/2001 Rady Miejskiej
Jeleniej Góry z dnia  27 lutego 2001 roku w sprawie  określenia  zasad  obciążania i  ustanawiania
służebności  na  nieruchomościach stanowiących  własność  Miasta  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87, poz. 1139), zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 0050.83.2024.IX z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie ustanowienia służebności
gruntowej w związku z błędnie wskazaną powierzchnią działki nr 15/4 zamiast „pow. 0,0745 ha”
wpisuje się „pow. 0,1034 ha”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

      Jerzy Łużniak


